
Di./erimko Urzędowego Województwa Sandomierskiego.

w Radomiu dnia 7. C/erwca 1829 roku.

OBWIESZCZENIA SĄDOWE
PISARZ

Trybunału Cywilnego Iszey, Jnslancyi Województwa Sandomierskiego.
1 odaie do publiczney wiadomości, iż na podstawie Uchwały Rady Fimiiijdejr 

pod prezydencyą Sądu Pokoiu Powiatu Sandomierskiego, dnia 5. Czerwca 1827 r. 
nastąpioney, przez Wyrok Trybunału Cywilnego'Iszey Instancyi Województwa 

Sandomierskiego z dnia 16 Czerwca tegoż roku zatwierdzonej, Dobra Mikuło, 

wice z przyległym folwarkiem Ługi i Szrodborzem, iak niemniej wieś Podg.y- 
cza z folwarkiem Drygulec, w Powiecie Obwodzie i Województw!* <Sandomier* 
skiem położone, prawem spadku po niegdy Melhiorze Trepce, do dzieci tegoż 
z żyia/ą Elżbietą z Michalczewskich Trepczyną spłodzonych, isko to: Emilii o- 
raz Katarzyny Nepomucen? dwóch imion nieletnich Trepczanek w Opiece Matki 
Eizlnety Trtpczyny iako głównej Opiekónki i Jana Trepki Działa, pierwszej 
w dobrach Mikułowicach Powiecie i Województwie Sandomierskiem, d. ugiego 
w dobrach di iedzicznych Krosna w Województwie Kaliskiem zamieszkały cli, bę
dących , przy Matce mieszkających, należące, na żądanie tychże Opiekonó* w 
imeniu nieletnich z dobrodziejstwem prawa i inwentarza spadek przy muiacycb, 
działających , sprzedane będą na publicznej Lcytacyi więcey dającemu, przed 
Wnym Adamem Alfonsem Wołowskim Assessoiem Trybunału Cywilnego Iszey 
Instancyi Województwa Sandomierskiego, w Mieście Wojewódzkiem Radomiu 
w Gmachu Kolegialnym XX Pijarów posiedzenia swoie Urzędowe odbywającym, 
a to stosownie do warunków lict tacymych przez/Uchwałę Rady Famibjney wyż 

wymienioną pod dniem t4 Czerwca i8*» roku ułożonych, iak nieutniey działu 
Urzędowej detasacyi pod dniem 16 Sierpnii i8a7 roku 1 t5 Mk.ca l0’KU 
przez nominowanych Wyrokiem Trybunału Sandomierskiego na początku wzmian

kowanym biegłych sporządioney, Wyrokum tegoż Trybunału pod dniem »8
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Kwietnia 1828 roku ferowanym, zatwierdzonych, — Dobra te licytowane bydź 
mogą łącznie to iest: Mikuło wice z przyległym folwarkiem Ługi i Srodborzem 
oraz wieś Podgaycze z folwarkiem Drygulec, albo rozłącznie, to iest: oddzielnie 
Mikułowice z przyległością Ługi i Srodborza, oddzielnie wieś Podgaicze z fol* 
Wirkiem Drygulec, Poszczególne wiadomości o stanie tycb Dóbr, rozległości, 
położeniu, granicach, gatunku gleby, wysiewach, widokach gospodarskich, bu
dynkach, intratacb, ciężarach gruntowych, osiadłości włościan; ich po urno* 
ściacb, niemniey warunkach podług iakich sprzedane bydź maią i t d. —• dowie* 
dzieć się można z dzieła detaxacyi, oraz opisanego Dóbr inwentarza przy zro
bione'? mappie, które wszystkie w Biórze podpisanego Pisarza Trybunału Sando*. 
mierskiego w Mieście Wojewódzkie'm Radomiu złożone znayduią się, iak nie* 
mnidy u Kaietana Sokołowskiego Patrona przy tymże Trybunale Sandomierskiem 

w Mieście Radomiu mieszkaiącego — Po ogłoszeniu warunków licytacyinych 
dnia 5. Marca- 1819 roku, po nade'yściu terminu do przygotowującego przysądza* 
nia w dniu 6. Maia tegoż roku o godzinie 5cie'y z południa , gdy nikt z chęcią 
kupna niezgłosił się, termin do stanowczego przysądzenia oznaczonym został na 
dzień 17 Czerwca r. b. o godzinie 3cie'y z południa, chęć więc licytowania mają
cy, zechcą się w tymże terminie stawić na Audyencyi Trybunału Cywilnego I. 
Jnstancyi Województwa Sandomierskiego, w ,Mieście Radomiu w Gmachu Kolle- 
gialnym XX. Pijarów, przed wyże'y wymienionym W. Adamem Alfonsem Wo* 
łowskim Assessorem tegoż Trybunału, do odbycia tey czynności Sądowej dele
gowanym.

{ladom dnia 15 Maja 1829 roku.
Roch Wnorcwski Pisarz.

Komornik przy Trybunale Cywilnym l. Jnstancyi Wojew. Sandomierskiego.

Podaiąc do publicznej wiadomości, że dnia 3oCierwca i8zg roku odbędzie się 
w Mieście Powiatowy m Kozienice Obwodzie Radomskim Województwie Sando

mierskie^ przed Filipem Wroczyńskim tegoż Powiatu Kozienickiego w K«ncel* 
laryi iego, przez publiczną licytacyą Dóbr Leżenice składaiących się « W9‘ fol- 
warczne'y tegoż Nazwiska , wsi zarohne'y Teodorówki dwóch Kollonji , Jasinczyk, 

i Cecyluwki czynszowych, z propinacyą powinnościami i daninami, oraz Mły

nem i Tartakiem, położonych w Powiecie Kozienickiem Obwodzie Radomskim 
Województwie Sandomierskiem wydzierżawienie na lat trzy poczynając ęd dnia 

Czerwca 1829 roku prąetium liciti tych Dóbr stanowi się w summie Złp aooo.
Chęć licytowania maiący winni zaopatrzyć się w vadium Złp 5oo. resztę wyja
śnią warónki które pretendenci każdego czasu u pomienionego Regenta W Ko- 
tienicach prze'yrzeć i odczytać mogą.

Radom dnia 9 Maia 1829 roku.
Antoni Oczarski Kom-. S.

Komornik przy Trybunale Cywilnym I. Jnstancyi PPojew: Sandomierskiego.

Podaie do publiczne'y wiadomości, że wieś Prędocinek w Parafii Miasta Wo« 
jewódzkiego Radomia w Powiecie i Obwodzie Radomskim Województwie Sando
mierskiem położona, na lat trzy po sobie idące które'y prąetium fisci roczne'? 
ceny dzierżawnej w iłlości Złp i,s48 iest ustanowione w dniu »4 Czerwca r. b. 
1829. przed W. Tomaszem Hassmanem Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej Wo

jewództwa Sandomierskiego tu w Mieście Wojewódzkie’m Radomiu wydzierża-j 
wioną zostanie. — Chęć przeto zadzierżawienia maiący warónki do licytacyi zło
żone u rzeczonego Regenta w każdem czasie przejrzeć mogą a zaopatrzywszy 
W vadium w summie Zip i,ri8 W oznaczonym terminie na licytacyą zgłosić się 

zechcą. — Radom dnia 4 Maia 1829 roku.
Antoni Oczarski Kom; S.

. Komornik Sqdou>y Powiatu Konieckłego.
Podaie powtór ne do publicznej wiadomości, iż propinacya w Dobrach Klewie, 

W Powi: Korneckim Wojew:.Sandomierskiem leżących, w trzechletnią dzierżawę od 
dnia 24 Czerwca r. b. poczynać się mającą , przez publiczną licytacyą przed W. 
Michałem Krasowskim Regentem Kanćellaryi Powiatu Korneckiego w Mieście 
Powiatowem Końskich na terminie dnia »o Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana 
rozpoczynając, od początkowego prąetium Złp 600 wydzierżawioną będzie.—*Wsj 
runki pod iakiemi takowe wydzierżewienie nastąpi, każdego czasu w Kancellaryi 
wspomnionego Regenta przeyrzane bydź mogą.

Końskie dnia 5 Maia »8ag roku.
AJ. Rzączyński.
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DONIESIENIA SPADKOWE
Z powodu śmierci Stanisława Florianę Alexandra trzech imion Karwosiec 

kiego dóbr Hączki i Wymysłów*, w Obwodzie Opoczyńskim Województwie San
domierskiem położonych właściciela, na dniu 20 Listopada 1828 roku zmarłego, 
postępowanie spadkowe otworzone, i do Księgi Wieczystey wypomnionych wyże'y 
dóbr roczny termin na dzień 27 Maia przyszłego i83o roku wyznacza się, na 
któren wszyscy prawo własności lub pretensye maiący wzywaią się, *by w po- 
mienionym wyżey dniu o godzinie gtey przedpołudniowe? w Kancellaryi Zie- 
niiańskiey Sandomierskiego Województwa , przed podpisanym Regentem stawali 
i z prawami swoiemi popisywali się.

Radom dnia 21 Maja 1829 roku.

Jan Flor: Zakrzowski K. Z. W.S. Regent.

Mocą którego do powszerhney podaie się wiadomości, iź po śmierci Staro- 
zakonnego Leybusia Ferensa Hermana właściciela summy Zip 1,721. gr 18 ni do-

uberpieczOney, i w Dziale IV Nrze 3cim zapisaney , otwarte zostało postępo
wanie spadkowe , o czym po r-.z pierwszy wiadomość udziela się z tym dodat
kiem, aby każdy prawo do spadku pomięnionego mieć się sądzący, od daty po-

miańskiey Województw* Sandomierskiego przed Xięgą Wieczystą dóbr pomie- 
nionycb Pijanowa stawił się i prawo swoie udowodnił.

Radom dnia i. Czerwca 1819 roku.

Walenty Rutkowski Regent.


